
Obecně závazná vyhláška 9/2010

Obecně závazná vyhláška č. 9/2010, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Zastupitelstvo města se usneslo dne 13.10.2010 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku:

Čl. 1

Obecně závazná vyhláška č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se
mění a doplňuje takto:

(1) V Článku 9 odst. (5) větě druhé se slova „10%“ nahrazují slovy „20%“.

(2) V Článku 12 písm. b) se na konci bodu 9 tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se nový bod 10, který
včetně poznámky pod čarou č. 44 zní :

„10. plní úkoly podle zákona o krajském referendu44.“.
________________________
„44) Zákon č. 118/2010 Sb., o krajském referendu a o změně některých zákonů.“

(3) V Článku 15 písm. a) se na konci bodu 3 tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se nový bod 4, který
zní:

„4. do 30. dubna běžného roku předávají podklady pro aktualizaci pasportu zeleně magistrátu jako
podklad pro správu a údržbu veřejné zeleně.“

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.11.2010 s výjimkou ustanovení Článku 1
odst. (2), které nabývá účinnosti dnem 1.1.2011.

Ing. Petr Kajnar, v.r.
primátor

RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 9/2010
	Obecně závazná vyhláška č. 9/2010, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 13.10.2010 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1
	Obecně závazná vyhláška č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se mění a doplňuje takto:
	(1) V Článku 9 odst. (5) větě druhé se slova „10%“ nahrazují slovy „20%“.
	(2) V Článku 12 písm. b) se na konci bodu 9 tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se nový bod 10, který včetně poznámky pod čarou č. 44 zní :
	„10. plní úkoly podle zákona o krajském referendu44.“.________________________„44) Zákon č. 118/2010 Sb., o krajském referendu a o změně některých zákonů.“
	(3) V Článku 15 písm. a) se na konci bodu 3 tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se nový bod 4, který zní:
	„4. do 30. dubna běžného roku předávají podklady pro aktualizaci pasportu zeleně magistrátu jako podklad pro správu a údržbu veřejné zeleně.“Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.11.2010 s výjimkou ustanovení Článku 1 odst. (2), které nabývá účinnosti dnem 1.1.2011.
	Ing. Petr Kajnar, v.r.primátor
	RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.náměstek primátora

